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Videreføring av avtale mellom AFK og Risør kommune vedr. Risør 
kammermusikkfest  
 
Fylkeskommunedirektørens forslag til vedtak 
Hovedutvalget godkjenner en videreføring av avtalen mellom Agder fylkeskommune og 
Risør kommune angående tilskudd til Risør kammermusikkfest for perioden 2026 – 2028.  
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Sammendrag 
 
Avtalen mellom Agder fylkeskommune og Risør kommune angående tilskudd til Risør 
kammermusikkfest fra 2008 (sist rullert i 2022) er gjennomgått av partene og legges frem 
for politisk behandling. 
 
 
Saksopplysninger 
 
I 2008 ble det inngått en avtale mellom Agder-Agder fylkeskommune og Risør kommune 
som gjaldt fordeling av tilskudd til Risør kammermusikkfest. I 2022 ble avtalen revidert, 
både fordi Aust og Vest-Agder var slått sammen til ett fylke, og fordi avtalen fra 2008 
baserte seg på en nasjonal knutepunkts avtale for festivaler, hvor 15 festivaler, deriblant 
Risør kammermusikkfest, hadde særskilt status som knutepunktfestival med direkte 
tilskudd over statsbudsjettet. Ordningen ble gradvis avviklet fram mot 2023, og festivalene 
i ordningen gikk over til å bli mottakere av søknadsbaserte tilskudd fra Kulturrådets 
festivalording.  
Formålet med avtalen fra 2008, som var å klargjøre ansvarsforholdet og en felles 
forpliktelse til den offentlige finansieringsmodellen for Risør kammermusikkfest ble 
videreført i revideringen i 2022.  
Videre gjaldt avtalen fra 2022 i første omgang til 31.12.2025, med følgende beskrivelse:  
 
«Senest innen 6 måneder før avtalen utløper skal partene sette seg sammen for å vurdere 
om avtalen skal videreføres som den foreligger, om den skal revideres eller om den skal 
avsluttes.» 
 
Våren 2025 ble det avholdt møter mellom partene i avtalen og Risør kammermusikkfest.  
 
 
Vurderinger 
 
Risør Kammermusikkfest har gjennom over 30 år utviklet seg til å bli en av Norges 
viktigste festivaler innen klassisk musikk. Festivalen har satt Risør på det kulturelle kartet, 
og tiltrekker seg hvert år noen av de fremste kammermusikerne i verden. Med sin høye 
kunstneriske kvalitet, nyskapende programprofil og sterke kunstneriske ledelse, har 
festivalen opparbeidet seg en unik posisjon innenfor musikken. 
 
Festivalen har stor betydning for det lokale kulturlivet og næringslivet i Risør. Den bidrar til 
å styrke identitet og stolthet i lokalsamfunnet, samtidig som den skaper økonomiske 
ringvirkninger og økt besøk til regionen. 
 
Samtidig er festivalens arbeid med formidling og talentutvikling viktig for rekruttering til 
klassisk musikk. Gjennom satsing på unge musikere og publikumsutvikling bidrar 
festivalen til å sikre fremtidens kulturliv. 
 
Med sin kombinasjon av høy kvalitet, lokal forankring og internasjonal rekkevidde, er Risør 
Kammermusikkfest en sentral aktør i det norske kulturlandskapet og en verdifull 
bidragsyter til utviklingen av klassisk musikk i regionen og nasjonalt. 
 
 
Regionplan Agder 2030 
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Risør Kammermusikkfest er en sentral aktør i Agders kulturliv og bidrar direkte til målene i 
Regionplan Agder 2030.  

 
- 5.2: Festivalen styrker regionens attraktivitet for profesjonelle kunstnere  

 
- 5.5: Gir publikum tilgang til kulturopplevelser av høy kvalitet i nærmiljøet  
 
- 5.6: Samarbeider tett med frivillige og lokale aktører 

 
  
Økonomiske konsekvenser 
 
Avtalen mellom Agder fylkeskommune og Risør kommune gjør at partene forplikter seg på 
å tildele Risør kammermusikkfest et samlet tilskudd på kr. 1,3 mill. ut fra et 2022-nivå. 
Tilskuddet fordeles likt mellom Agder fylkeskommune og Risør kommune, og tilskuddet 
reguleres årlig fra 2022-nivå etter kommunal deflator.  
 
Basert på vedtaket til tidligere avtale er tilskuddet til Risør kammermusikkfest for 2025 på 
kr. 732 000 for deretter å bli indeksjustert årlig i den kommende treårs-perioden (deflator). 
 
 
Konklusjon 
 
Fylkeskommunedirektøren anbefaler hovedutvalget å godkjenne en videreføring av 
avtalen med Risør kommune om tilskudd til Risør kammermusikkfest for perioden 2026-
2028.  
 
 
Kristiansand, 06.08.2025 
 
 
Tine Sundtoft     Kristin Tofte Andresen 
Fylkeskommunedirektør   fylkesdirektør 


